Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO 2 .................................................................................

segunda-feira, 11 de março de
2024 Prefeitura Municipal de Muricilândia-TO Edição 172/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 valido até 23/03/2024 em
Muricilandia - TO.

2/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 16/2023

PROCESSO- DISPENSA N° 12/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
MURICILÂNDIA, CNPJ sob o nº 11.096.094/0001-60

CONTRATADA:  R E R EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ:
01.195.098/0001-42

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
COLETA E  DESTINO FINAL DE RESÍDUOS SOLIDOS DO
CENTRO  DE  SAÚDE  DE  MURICILÂNDIA  E  POSTO  DE
COLETA  DE  AMOSTRA  DE  ANÁLISE  CLÍNICA  DE
MURICILÂNDIA.

VALOR  TOTAL:  R$  17.400,00  (DEZESSETE  MIL  E
QUATROCENTOS  REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.

VIGENGIA: 02/01/2024 A 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
MURIC ILANDIA  -  TO  (CONTRATANTE) -  R  E  R
EMPREENDIMENTOS  E  SERV IÇOS  LTDA  -  ME
(CONTRATADO).

MURICILANDIA, 02 DE JANEIRO DE 2024.

Publique-se:

____________________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILANDIA-TO

CNPJ: 11.096.094/0001-60

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-12T10:49:30-0300